1153, 1436) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2026 r. pożyczkę długoterminową w wysokości do 48.865.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem milionów osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
w całości na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych kredytów. 

2. Pożyczka nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia i nie zwiększy kosztów jego obsługi.

[...]

Druk nr 421

UZASADNIENIE 

Pożyczka długoterminowa, której zaciągnięcie zaplanowano na 2026 rok stanowi konsolidację 

istniejącego zadłużenia Gminy Prudnik. Pożyczka zostanie zaciągnięta na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 48.865.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów 
osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), w celu spłaty zadłużenia z tytułu 
wyemitowanych obligacji oraz zaciągniętych kredytów bankowych w latach 2018-2024, w tym: 

1) Obligacje wyemitowane w roku 2023 Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Umowa z dnia 06.09.2023 r.